
Smlouva o dílo č. 953 
 

uzavřená podle § 2586 zák. č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) v platném znění 
                                                                          
 

 

 

 

Objednatel:    Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 
Jungmanova 146        
514 01  Jilemnice 
zastoupený jednatelem společnosti Ing. Jaroslavem Hornigem 
DIČ:  CZ05769370       IČ:  05769370 

společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl C, vložka 38763 

 

Zhotovitel:     ELEKTROS,  spol. s r.o. 
512 32 Martinice v Krkonoších  253    
zastoupený jednatelem společnosti  Alešem Zítkem 
technický zástupce Pavel Hanč  
DIČ:  CZ15043487       IČ:  15043487       
bankovní spojení:  KB a.s., Jilemnice          číslo účtu:  122846581 / 0100 
společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl C, vložka 411 

 

 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat akci s názvem „Přemístění sloupů na osvětlení hřiště s umělým povrchem u stadionu“ 

podle položkového rozpočtu č. 19/188/122/z, ze dne 4. prosince 2019, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu dle níže uvedených platebních podmínek. 

 

II. 
Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 227 006,- Kč (slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc šest korun českých).        
2. K takto stanovené ceně se připočte DPH dle platné právní úpravy v době vydání platebního dokladu. 
3. Po předání a převzetí díla bude vystavena konečná faktura se splatností 14 dní. 
4. Při nedodržení termínu splatnosti faktur je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené 

částky za každý den prodlení. 
 

III. 

Termíny plnění 

 

1. Objednatel   -   předání staveniště                    3. prosince 2019 

         Zhotovitel   -   nástup na montáž                     3. prosince 2019                                                

- předání předmětu plnění           31. ledna 2020 

2.  K posunu dílčích i konečného termínu plnění může dojít z následujících důvodů: 

a) objednatel včas nezajistí přístup do objektu 

b) nebude řádně a včas zajištěna stavební připravenost 

 

IV. 

Práva a povinnosti stran 

 

1. Objednatel se zavazuje zajistit: 

a) stavební připravenost - vyklizená plocha 

b) zajištění uzamykatelného prostoru pro uskladnění materiálu a montážního nářadí, zajištění možnosti použití sociálního 

zařízení - WC , určení skládky odpadů  

c) ochranu staveniště před neoprávněnými zásahy svých pracovníků a třetích osob 

2. Zhotovitel se zavazuje, že práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN  a ČSN EN pro elektromontážní a zemní 

práce. Odpady vzniklé při provádění díla zneškodní zhotovitel. 

3. Jakékoliv vícepráce objednatelem požadované se zhotovitel zavazuje akceptovat. O vícepracích bude sepsán dodatek k této smlouvě, v němž 

se zároveň vymezí jejich cena a termín ukončení. K jejich fakturaci je zhotovitel oprávněn až po jejich provedení, a to samostatným platebním 

dokladem. Při ocenění víceprací se bude vycházet ze stejných zásad, které byly použity při tvorbě cenové nabídky. 

4.     Zhotovitel se zavazuje dodržovat platné předpisy na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví a předpisy o požární ochraně a prevenci. 

 

V. 

Vlastnictví díla 

 

1. Do doby uhrazení faktur je dílo majetkem zhotovitele. Vlastnické právo na provedené dílo přejde na objednatele dnem závěrečného 

předání a převzetí díla a po vypořádání všech finančních plnění ze strany objednatele. 



 

VI. 

Předání díla 

 

1. O předání a převzetí ucelené části díla bude sepsán protokol. Objednatel je povinen dílo převzít i s drobnými nedodělky, které nebrání 

řádnému a bezpečnému užívání díla. 

2. Po předání poslední ucelené části bude sepsán závěrečný předávací protokol. Zároveň s tím budou objednateli předány protokoly o 

provedených zkouškách, revizní zprávy, prohlášení o shodě 

 

VII. 

Vady a záruka 

 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli provedené dílo odpovídající bezpečnostním předpisům a obecně platným technickým 

normám. Záruční lhůta na provedené dílo je stanovena v délce 24 měsíců ode dne jeho závěrečného předání. Na dodávky zdrojů 

světla je záruční doba určena výrobcem nebo dodavatelem.   Vzniknou-li po předání díla vady, za které zhotovitel odpovídá, má 

objednatel právo na jejich neprodlené a bezplatné odstranění. 

 

 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 

1 Zhotovitel může přerušit práce, dostane-li se objednatel opakovaně do prodlení s úhradou splatných faktur, a to na dobu do 

zaplacení dlužné částky. V případě přerušení práce na dobu delší 30 kalendářních dní pak může využít svého práva odstoupit od 

smlouvy. 
2 Objednatel může odstoupit od smlouvy při prodlení zhotovitele s provedením díla o dobu delší než 30 kalendářních dnů. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem souhlasného podpisu smluvními stranami. 

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně prostřednictvím dodatků ke smlouvě, které budou podepsány oběma smluvními 

stranami. 
3. Smluvní strany se dohodly, že na záležitosti smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského zákoníku. 
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích; každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což svobodně a vážně potvrzují svými podpisy. 
 

 

 

 

Datum:  2. prosince 2019 

 

 

 

 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                                                           _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
           Ing. Jaroslav Hornig                                                                                         Aleš Zítka 
           jednatel společnosti                                                                                   jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

Přílohy:  rozpočet č.:  19/188/122/z 


